

Z życia gminy Leśniowice

Nr 29

16 - 22 lipca 2005 r.



VIII Międzypowiatowy Turniej Gmin "MIĘDZY NAMI SĄSIADAMI"

Dnia 17 lipca 2005 r. w Leśniowicach odbył się VIII Międzypowiatowy Turniej Gmin "MIĘDZY NAMI SĄSIADAMI", w którym udział wzięło łącznie 8 gmin w tym 6 gmin powiatu chełmskiego i były to: Białopole, Kamień, Leśniowice, Siedliszcze, Wojsławice i Żmudź oraz 2 z powiatu krasnostawskiego – Kraśniczyn i Siennica Różana. Rozegrano w sumie 16 konkursów i konkurencji sportowo – sprawnościowych a wśród nich: prezentacja gmin, prezentacja dorobku kulturalnego, konkurs nt. wiedzy rolniczej i bhp, Traktat Konstytucyjny UE, wbijanie gwoździ, kruchy wypiek, rękodzieło artystyczne, cięcie piłą, sztafeta wahadłowa, sztafeta z przenoszeniem dziewcząt, rzut piłką lekarską, skok w dal, biegi, rzut oponą, przeciąganie liny i przejazd taczka. Konkurencje były przystosowane zarówno dla wójtów, przewodniczących rad gmin, dorosłych i młodzieży szkolnej. W ogólnej punktacji w wyniku zaciętych zmagañ I miejsce zdobył gospodarz turnieju – gmina Leśniowice z dorobkiem ogólnym 102 pkt., II miejsce zajęła gmina Kamień zdobywając 83 pkt., III miejsce gmina Żmudź z dorobkiem 79 pkt., IV miejsce gmina Siennica Różana z dorobkiem 69 pkt., V miejsce gmina Białopole z dorobkiem 67 pkt., VI miejsce gmina Siedliszcze z dorobkiem 64 pkt., VII miejsce gmina Wojsławice z dorobkiem 61 pkt., VIII miejsce gmina Kraśniczyn z dorobkiem 51 pkt. W imprezie wzięło udział około 2 tys. osób z których część później bawiła się na zabawie tanecznej przy muzyce zespołu „Modem”. Gospodarzem IX Międzypowiatowego Turniej Gmin "Między Nami Sąsiadami" będzie gmina Żmudź. Zaproszenie takie skierował do wszystkich na zakończenie turnieju Wójt Gminy – Pan Mirosław Świątlicki.

Wakacyjny wypoczynek

Ponad 70 dzieci ze szkół podstawowych z terenu gminy skorzystało już z letniego wypoczynku w postaci półkolonii i obozów dofinansowywanych przez gminę. Wróciły już dzieci ze Szczawnicy gdzie przebywało 15 uczniów ze Szkoły Podstawowej w Teresinie, Leśniowicach i Publicznego Gimnazjum w Sielcu na półkoloniach zorganizowanych przez ks. Andrzeja Pastuszka z parafii polskokatolickiej z Turowca.

W Grabniaku na obozie zorganizowanym przy współpracy z ZHP – Komendą Hufca w Chełmie przebywało łącznie 42 dzieci ze szkół podstawowych w Sielcu i Leśniowicach a w Częstoborowicach z wypoczynku skorzystało 5 dzieci - uczniów Publicznego Gimnazjum w Sielcu. Na wszystkich zorganizowanych formach wypoczynku oprócz gier, zabaw, pływania i wędrówek realizowany był program z zakresu profilaktyki uzależnień. Aktualnie przebywają jeszcze dzieci nad Białym Jeziorem i w Guciowie na Roztoczu.